داستان سرنوشت جمع باقی‌مانده از جمع بزرگتری که بهروز نابت عضو و سر هسته‌ی آن بود از حوصله‌ی این مقاله خارج است. همچنین است داستان ادامه‌ی زندگی اجتماعی – سیاسی افرادی که روزگاری در بطن و یا حاشیه‌ی آن جمع قرار داشتند.

یاد بهروز نابت و همه‌ی رفقای جان داده در راه آزادی، به ویژه حسین تقی‌زاده و حمید هاشم‌زاده بایگی گرامی باد.

منوچهر یزدیان، دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۲ / ۱۰ جون ۲۰۱۳